

"Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7"

ZMĚNOVÝ LIST	č. 62
---------------------	--------------

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VĚŽE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružení Vodárenská věž“ Vedoucí společník společnosti PP 53, a.s. zastoupený,
místopředsedou představenstva a Ing. Danem Makulou, členem představenstva
- PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900

Část: **SO 01**

Název ZL: **skladba podlah MŠ**

Důvod změny : Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o chybu v projektové dokumentaci a soupisu prací.			
Technický popis změny : <i>Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných</i>			
Poznámky:			
Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH		65 321 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký):		není	
Dopad do standardu (je-li nějaký):		není	
Schválil:	Podpis:		Datum:
(TDI)			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.62 A přípočty skladba podlah MŠ	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	DDM	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Vodárenská věž	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Sdružení vodárenská věž	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
R	PSV celkem	63 853	Oborová přírážka	
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	192
ZRN	celkem	63 853	Zařízení staveniště	1 277
			Provoz investora	
HZS			Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS		63 853	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		65 321	Ostatní náklady celkem	1 469

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	65 321 Kč
DPH	21,0 %	13 717 Kč
Základ pro DPH	%	
DPH	%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		79 038 Kč

Poznámka :

Stavba :	Vodárenská věž	Rozpočet :	ZL č.62 A přípočty
Objekt :	SO 01 DDM		skladba podlah MŠ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské		63 853			
CELKEM OBJEKT		63 853			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			63 853	
Oborová přírážka			63 853	
Přesun stavebních kapacit			63 853	
Mimostaveništní doprava		0,3	63 853	192
Zařízení staveniště		2,0	63 853	1 277
Provoz investora			63 853	
Kompletační činnost (IČD)			63 853	
Rezerva rozpočtu			63 853	
CELKEM VRN				1 469

Položkový rozpočet

Stavba :	Vodárenská věž	Rozpočet: ZL č.62
Objekt :	SO 01 DDM	skladba podlah MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem přípočty (Kč)	celkem odpočty (Kč)
Díl:	762	Konstrukce tesařské					
		Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	181,400	352,00	63 852,80	
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				63 852,80	